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Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2011: 01:55,00   2010: 01:45,00   2009: 01:40,00   2008: 01:38,00   2007: 01:36,00   2006: 01:28,00   2005: 01:26,00   2004: 01:24,00   Juniorinnen:
01:22,00   2001 und älter: 01:19,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:26,89
  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:26,89 (00:47,40)

2. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 01:38,44
  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:38,44 (00:57,57)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maike Gottenströter 2009 STP Swim Team Pattensen 01:16,58
  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:16,58 (00:42,80)

2. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:24,41
  50m: 00:38,94 (00:38,94) | 100m: 01:24,41 (00:45,47)

3. Paulina Göbbels 2009 WSG Wunstorf 01:35,22
  50m: 00:45,11 (00:45,11) | 100m: 01:35,22 (00:50,11)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:09,40
  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:09,40 (00:37,14)

2. Stella Fiedler 2008 VfV Hildesheim 01:26,85
  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:26,85 (00:46,81)

3. Lena Langowicz 2008 VfV Hildesheim 01:30,16
  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:30,16 (00:50,45)

4. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 01:31,09
  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:31,09 (00:50,92)

5. Monja Rößler 2008 Holtorfer SV 01:40,29 EnM
  50m: 00:45,72 (00:45,72) | 100m: 01:40,29 (00:54,57)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen 01:09,73
  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:09,73 (00:37,40)

2. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:12,55
  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:12,55 (00:39,41)

3. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 01:25,56
  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:25,56 (00:46,12)

4. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 01:29,96
  50m: 00:39,84 (00:39,84) | 100m: 01:29,96 (00:50,12)

5. Lika Avena Henze 2007 Weyher SV 01:30,66
  50m: 00:40,52 (00:40,52) | 100m: 01:30,66 (00:50,14)

6. Laura Kewitz Rahn 2007 VfV Hildesheim 01:34,50
  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:34,50 (00:53,59)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Malina Dalig 2006 W98 Hannover 01:18,80
  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:18,80 (00:42,32)

2. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 01:22,06
  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:22,06 (00:45,39)

3. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 01:22,94
  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:22,94 (00:45,21)

4. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 01:25,52
  50m: 00:38,78 (00:38,78) | 100m: 01:25,52 (00:46,74)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Rebekka von Klaeden 2006 SGS Hannover EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 01:12,08
  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:12,08 (00:39,50)

2. Stine-Louisa Kammler 2005 TUS Wagenfeld 01:20,06
  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:20,06 (00:43,41)

abgemeldet
Antonia Wagner 2005 W98 Hannover

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 01:21,53
  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:21,53 (00:44,09)

2. Elisabeth Halle 2004 Holtorfer SV 01:26,74 EnM
  50m: 00:35,89 (00:35,89) | 100m: 01:26,74 (00:50,85)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Madlen Wendland 2002 SG RethenSarstedt 01:03,63
  50m: 00:29,59 (00:29,59) | 100m: 01:03,63 (00:34,04)

2. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 01:09,50
  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:09,50 (00:37,34)

3. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 01:15,43
  50m: 00:34,29 (00:34,29) | 100m: 01:15,43 (00:41,14)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Madlen Wendland 2002 SG RethenSarstedt 01:03,63
  50m: 00:29,59 (00:29,59) | 100m: 01:03,63 (00:34,04)

2. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 01:09,40
  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:09,40 (00:37,14)

3. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 01:09,50
  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:09,50 (00:37,34)

4. Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen 01:09,73
  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:09,73 (00:37,40)

5. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:11,93
  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:11,93 (00:39,25)

6. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 01:12,08
  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:12,08 (00:39,50)

7. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 01:12,55
  50m: 00:33,14 (00:33,14) | 100m: 01:12,55 (00:39,41)

8. Erika Franz 1992 SGS Hannover 01:12,61
  50m: 00:34,39 (00:34,39) | 100m: 01:12,61 (00:38,22)

9. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 01:15,43
  50m: 00:34,29 (00:34,29) | 100m: 01:15,43 (00:41,14)

10. Maike Gottenströter 2009 STP Swim Team Pattensen 01:16,58
  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:16,58 (00:42,80)

11. Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen 01:16,74
  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:16,74 (00:42,87)

12. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 01:18,80
  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:18,80 (00:42,32)

13. Stine-Louisa Kammler 2005 TUS Wagenfeld 01:20,06
  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:20,06 (00:43,41)

14. Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 01:21,53
  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:21,53 (00:44,09)

15. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 01:22,06
  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:22,06 (00:45,39)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 01:22,94

  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:22,94 (00:45,21)
17. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 01:24,41

  50m: 00:38,94 (00:38,94) | 100m: 01:24,41 (00:45,47)
18. Nicole Barth 2006 SGS Langenhagen 01:25,52

  50m: 00:38,78 (00:38,78) | 100m: 01:25,52 (00:46,74)
19. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 01:25,56

  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:25,56 (00:46,12)
20. Elisabeth Halle 2004 Holtorfer SV 01:26,74 EnM

  50m: 00:35,89 (00:35,89) | 100m: 01:26,74 (00:50,85)
21. Stella Fiedler 2008 VfV Hildesheim 01:26,85

  50m: 00:40,04 (00:40,04) | 100m: 01:26,85 (00:46,81)
22. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:26,89

  50m: 00:39,49 (00:39,49) | 100m: 01:26,89 (00:47,40)
23. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 01:29,96

  50m: 00:39,84 (00:39,84) | 100m: 01:29,96 (00:50,12)
24. Lena Langowicz 2008 VfV Hildesheim 01:30,16

  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:30,16 (00:50,45)
25. Lika Avena Henze 2007 Weyher SV 01:30,66

  50m: 00:40,52 (00:40,52) | 100m: 01:30,66 (00:50,14)
26. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 01:31,09

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:31,09 (00:50,92)
27. Laura Kewitz Rahn 2007 VfV Hildesheim 01:34,50

  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:34,50 (00:53,59)
28. Paulina Göbbels 2009 WSG Wunstorf 01:35,22

  50m: 00:45,11 (00:45,11) | 100m: 01:35,22 (00:50,11)
29. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 01:38,44

  50m: 00:40,87 (00:40,87) | 100m: 01:38,44 (00:57,57)
30. Monja Rößler 2008 Holtorfer SV 01:40,29 EnM

  50m: 00:45,72 (00:45,72) | 100m: 01:40,29 (00:54,57)

abgemeldet
Charlotte Mätze 2000 SGS Barsinghausen


